[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХОТУРСКИЙ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 15.12.2022г. № 1011
г. Верхотурье

О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Верхотурский «Развитие образования городского округа Верхотурский
до 2025 года», утвержденную постановлением Администрации
городского округа Верхотурский от 30.09.2019г. № 801

В соответствии с Законом Свердловской области от 12 декабря 2019 года № 120-ОЗ «Об областном бюджете на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов», постановлением Правительства Свердловской области от 17.09.2014 № 790-ПП «Об утверждении Порядка формирования и реализации государственных программ Свердловской области», постановлением Администрации городского округа Верхотурский от 30.06.2021 № 500 «Об утверждении порядка формирования и реализации муниципальных программ городского округа Верхотурский», решением Думы городского округа Верхотурский от 28.11.2022 № 78 «О внесении изменений в Решение Думы городского округа Верхотурский от 13.12.2021 № 78 «О бюджете городского округа Верхотурский на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов», руководствуясь Уставом городского округа Верхотурский
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в муниципальную программу городского округа Верхотурский «Развитие образования городского округа Верхотурский до 2025 года», утвержденную постановлением Администрации городского округа Верхотурский от 30.09.2019 № 801 (с изменениями, внесенными постановлениями Администрации городского округа Верхотурский от 10.02.2020 № 96, от 04.03.2020 № 164, от 29.05.2020 № 381, от 15.07.2020 № 492, от 24.08.2020 № 576, от 24.09.2020 № 671, от 08.12.2020 № 889, от 24.02.2021 № 111, от 24.03.2021 № 181, от 30.06.2021 № 499, от 13.08.2021 № 644, от 30.12.2021 № 989, от 11.02.2022 № 109, от 05.03.2022 № 168, от 07.04.2022 № 237, от 03.08.2022 № 624, от 21.09.2022 № 770, от 10.11.2022 № 900) следующие изменения:
1) Паспорт программы изложить в новой редакции, в соответствии с приложением № 1 к настоящему постановлению;
2) Цели, задачи и целевые показатели реализации муниципальной программы городского округа Верхотурский «Развитие образования городского округа Верхотурский до 2025 года» изложить в новой редакции, в соответствии с приложением № 2 к настоящему постановлению;
3) План мероприятий муниципальной программы городского округа Верхотурский «Развитие образования городского округа Верхотурский до 2025 года» изложить в новой редакции, в соответствии с приложением № 3 к настоящему постановлению.
2.Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Верхотурская неделя» и разместить на официальном сайте городского округа Верхотурский.
3.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации городского округа Верхотурский по социальным вопросам Бердникову Н.Ю.

Глава
городского округа Верхотурский		                                       А.Г. Лиханов

Полный текст документа размещен
на официальном сайте городского округа Верхотурский
adm-verhotury.ru

image1.png